במסגרת הפיתוח המקצועי, מערך "הכוורת" החדש מאפשר השתלמות עצמאית ובקצב אישי לכל מורי היסודי ובתשפ"א נכתבו מספר יחידות באמנות העומדות לרשותכם באתר הכוורת. יחידה בערבית תעלה בקרוב גם היא.

בחט"ב – השנה אנו מתחילים בכתיבתה של תכנית לימודים חדשה לחטיבת הביניים שתחליף את התכנית שנכתבה בשנת תש"ע (2010) "אמנות כתרבות חזותית". תכנית זו תנסה להביא למורים ולתלמידים בחטיבות הביניים את חידושים ורלוונטיות ולהוות משענת יציבה להוראה בשכבת גיל זו, לעורר השראה ולקדם ידע חדש ומרגש באמצעות למידה עצמאית המשולבת במגוון אסטרטגיות חינוך והוראת אמנות אחרות. ישיבת ועדת הכתיבה התקיימה בחודש יולי 2021 ובמהלך השנה יהיו מפגשים נוספים.